共 同 研 究 申 込 書

年　　　月　　　日
学校法人　北海学園　　理事長　　殿
北海学園大学　学長　　殿
	申込者

住所

氏名
	ｘｘｘｘ株式会社
北海道札幌市ｘｘｘｘｘｘｘｘｘｘｘｘ

ｘｘ　ｘｘ
	 eq \o\ac(□,印)

（法人にあっては法人名及び代表者氏名）
下記のとおり共同研究を申し込みます。
記

	共同研究の題名
	●●●●●の開発

	研究目的及び内容
	（例）

～～手法を用い、効率的に――できる●●機構を開発する。

	共同研究に参加する

研究者
	氏名
	部局・職

	株式会社 ●●●
	◎　●●　●●
●●　●●
	○○研究所・上級研究員

○○研究所・研究員

	北海学園大学
	　●●　●●
　●●　●●
	○学部・教授

○学部・准教授

	研究期間
	●●年●月●日　～　●●年●月●日

	研究実施場所
	株式会社 ●●●　○○研究所　及び

北海学園大学　●●校舎　●●実験室

	研究費
	●●● 円

	事務担当者連絡先
	住所：

所属・職・氏名：

電話：　　　　　　　　メール：

	備考

※　共同研究に参加する研究者のうち、研究代表者となる方に「◎」を付けてください。
※　研究費全体の10％にあたる額を施設設備利用料及び事務費として使用させて頂きます。

以上